

آمار فینال های سرخابی در جام حذفی؛ استقلال با تجربه تر، پرسپولیس موفق تر

## امشب؛ جنگ ستارگان برای فتح جام حذفی

■ فینال جام حذفی امروز چهارشنبه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار می شود.



پرسپولیس و استقلال در فینال جام حذفی فوتبال کشور گفت: هر دو تیم شرایط خوبی دارند. استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر نشان دادند می توانند دیدگاه های فنی خود را با نفرت ویژه در هر بازی اجرا کنند. دست سرمربیان دو تیم کاملا برای هر انتخابی باز است.

آشوبی که سابقه پوشیدن پیراهن هر دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارد ادامه داد: تیمی همیشه موفق است که همدلی و اتحاد داشته باشد. رختکن یک تیم می تواند از بازیکنان داخل زمین هم مهم تر باشد. در کنار این موضوع استفاده حداکثری از توان بازیکنان است که فکر می کنم در فصل جاری آقایان گل محمدی و سپینتو به خوبی در زمین پیاده کرده اند.

وی در خصوص پیش بینی اش از نتیجه دربی تاکید کرد: به هر حال پیش بینی این بازی کمی سخت تر از همیشه است اما فکر می کنم استرس استقلال بیشتر از پرسپولیس است. آنها در لیگ برتر نتوانستند جام بگیرند و احتمالا با هیجان بیشتری بازی را شروع کنند.

آشوبی در پاسخ به اینکه آیا این هیجان به ضرر استقلالی ها خواهد شد؟ گفت: این یک شمشیر دو لبه برای استقلال است. آنها می توانند از این وضعیت استفاده مطلوب کنند اما نباید در باتلاق آن فرو روند و تمرکزشان را از دست بدهند. عقل

آرامش پرسپولیس می تواند این تیم را به اهداف تاکتیکی خود برساند. قبل از بازی هم می بینید که پرسپولیس ها خیلی آرام تر هستند و کمتر مصاحبه می کنند اما استقلالی ها شور و هیجان دارند.

او یادآور شد: پرسپولیس ساختار فوق العاده ای را ساخته است. ششمین قهرمانی در هفته سال اخیر

جذاب و تماشایی بود. یک بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید و بازی برگشت که ۳ اردیبهشت امسال برگزار شد را پرسپولیس با گل عیسی آل کثیر برنده شد. عیسی شاید یکی از مهم ترین گل های دوران ورزشی اش رازد و مدافعان استقلال به شدت مراقبش خواهند بود.

در استقلال مهدی مهدی پور به دلیل دو خطاره بودن محروم است و وضعیت حضور پامگا هم در ترکیب اصلی مشخص نیست. پرسپولیس، اما در این بازی محرومی ندارد.

داوری مسابقه هم می تواند یکی از مهم ترین و تاثیر گذارترین عوامل این مسابقه باشد.

استقلالی ها از داوری دربی برگشت ناراضی بودند، چون می گفتند پانته دقیقه ۵ مسابقه به سود آن ها اعلام نشده است.

امروز سوت این بازی مهم در دستن اشکان خورشیدی است داوری با تجربه که البته برخی می گویند از نظر بدنی آمادگی صددرصدی ندارد! کمیته داوران هم دو داور پشت دروازه هم برای کمک به او گذاشته تا چهارچشمی اتفاقات محوطه جریمه را رصد کنند!

۱۰ خرداد ۱۴۰۱ برای تیم برنده یک شب رویایی خواهد بود شبی که با شکست حریف قدیمی و همشهری به جام می رسد و بازنده این مسابقه هیچ چیز نصیب نمی شود، اما کاش تماشاگران بشمار این

مسابقه هم مثل بازیکنان و مربیان دو تیم به اخلاق حرفه ای پایبند باشند و بدانند که با شکست زندگی به آخر نمی رسد! همین چند روز پیش ۸۰ هزار تماشاگر دورتموند در آلمان بعد از دست دادن قهرمانی بوندس لیگا در خانه، بازیکنان و تیم خود را یکصد تشویق کردند، زیرا بر دو باخت و قهرمانی در فوتبال اگر چه مهم و ارزشمند است، اما همه زندگی نیست!

درون دروازه دو تیم، دو دروازه بان ملی پوش می ایستند، علیرضا بیرانوند و سیدحسین حسینی که برای گل نخوردن تیمشان تلاش خواهند کرد. اگر بازی در ۱۲۰ دقیقه تمام نشود آن وقت نقش این دو در قهرمانی و کسب جام بیشتر است و این خواهد شد. این سومین و آخرین تقابل دو تیم در این فصل است. دو بازی رفت و برگشت لیگ هم

گروه ورزشی-چهارشنبه مسابقه تاریخی و مهیجی را شاهد خواهیم بود که یک طرف آن پرسپولیس قهرمان لیگ برتر این فصل است ایستاده و به دنبال دومین و حتی سومین جام قهرمانی این فصل است، اما در سوی دیگر میدان استقلال قهرمان بدون باخت فصل گذشته و تیم سوم جدول لیگ، سپینتو و هواداران استقلال خود را شایسته قهرمانی در لیگ برتر هم می دانستند و مدعی اند داوری ها آن ها را از قهرمانی دور کرده و حالا بهترین فرصت برای اعاده حیثیت است.

جمعی از بهترین بازیکنان کشورمان در این میدان ناب فوتبالی حضور دارند که می خواهند فصل خود را رویایی و طلایی تمام کنند، با برد رقیب سنتی در فینال و رسیدن به جام.

استقلال اگر برنده مسابقه شود هوادارانش را در روز پایانی خوشحال می کند و به کسب سوپر جام هم امیدوار می ماند، اما پرسپولیس در صورت برد دربی دو جام قهرمانی را صید می کند، یکی جام حذفی و دیگری سوپر جامی که براساس آیین نامه به تیمی که قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شود، اهدا می شود. (البته امروز خبری از اهدای سوپر جام در ورزشگاه نخواهد بود.)

دربی ۱۰۱ تقابل بهترین خط حمله لیگ با مستحکم ترین خط دفاع مسابقات است. آبی پوشان با ۵۲ گل زده زهر دارترین هستند و پرسپولیس فقط ۱۳ گل در ۳۰ بازی لیگ خورده است. تقابل این دو می تواند تماشایی باشد. جایی که مهدی قاندری سرجال به همراه محمد مجبی، آماده آتش بازی در ورزشگاه آزادی هستند. پرسپولیس هم بازیکنانی مثل مهدی ترابی، سروش رفیعی و وحید امیری دارد که می توانند هر لحظه نتیجه بازی را تغییر بدهند.

درون دروازه دو تیم، دو دروازه بان ملی پوش می ایستند، علیرضا بیرانوند و سیدحسین حسینی که برای گل نخوردن تیمشان تلاش خواهند کرد. اگر بازی در ۱۲۰ دقیقه تمام نشود آن وقت نقش این دو در قهرمانی و کسب جام بیشتر است و این خواهد شد. این سومین و آخرین تقابل دو تیم در این فصل است. دو بازی رفت و برگشت لیگ هم

در تاریخ ادوار لیگ برتر دو تیم یک بار در فینال جام حذفی به مصاف هم رفتند. بیستم تیر ۱۳۷۸ در ورزشگاه آزادی دو تیم استقلال و پرسپولیس به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی ۲ بر یک سرخپوشان به پایان رسید.

هدایت استقلال در آن بازی به عهده یوگنی سکوموروف بود و علی پروین سرمربی پرسپولیس بود.

گلزنان دو تیم در آن دیدار مهدی هاشمی نسب و افشین پیروانی برای پرسپولیس و سهراب بختیاری زاده برای استقلال بودند.

دو تیم تاکنون بارها به فینال جام حذفی رسیده و قهرمان شده اند. آبی پوشان تجربه بیشتری نسبت به پرسپولیس ها دارند و ۱۳ بار در فینال جام حذفی حضور پیدا کرده اند. سرخپوشان نیز هشت بار در فینال این رقابت ها حاضر شده اند.

با وجود اینکه استقلال فینال های بیشتری را تجربه کرده اما در قهرمان شدن از پرسپولیس آمار بهتری ندارد. آن ها هفت بار قهرمان جام حذفی شده اند و شش بار در فینال شکست خورده اند.

پرسپولیس از هشت حضورش در فینال شش بار به قهرمانی رسیده و تنها دو بار مقابل حرفان خود شکست خورده است. هر دو شکست پرسپولیس در فینال جام حذفی مقابل سپاهان رقم خورده است.

**استقلال با ۳ تغییر در دربی حذفی**

ترکیب استقلال در دربی حذفی به نسبت دربی دور برگشت سه تغییر احتمالی خواهد داشت.

اولین تغییر در قلب خط دفاعی است. محمد حسین مرادمند در کنار رافائل سیلوا. مرادمند در بازگشت دوباره به ترکیب تیم آبی نشان داد، چه مهره موثری می تواند برای استقلال در خط دفاعی باشد. او در بازی با ماس رفسنجان و تراکتور علاوه بر نمایش خوب در خط دفاعی ۲ گل زد تا نشان دهد، می

تواند به تیم در فاز تهاجمی هم کمک کند. سه خصوص در فضا دفاعی.

البته که عارف غلامی هم با کمی مصدومیت مواجه است و نتوانست آخرین جلسه تمرین تاکتیکی تیم را به پایان ببرد. دیگر بازیکنی که به نظر از این دیدار در ترکیب تیم استقلال به میدان می

فینال های جام حذفی شکست خورده اما آبی پوشان پایتخت تجربه بیشتری در حضور در فینال های جام حذفی دارند.

صد و یکمین دربی پایتخت، دهم خرداد در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد. یکی از حساس ترین دربی های پایتخت که برنده آن قهرمانی جام حذفی خواهد شد.

خواهیم بود. از یک طرف منطق پرسپولیس وجود دارد و از سوی دیگر هیجان استقلال! احساسم این است کاملا اتفاقات عجیبی در جریان بازی می تواند رخ بدهد.

**آمار فینال های سرخابی در جام حذفی؛ استقلال با تجربه تر، پرسپولیس موفق تر**

نشان از پتانسیل و کیفیت بالای فنی این تیم است. بارها در مواقع سخت دیدیم که این تیم به خوبی از زیر بار فشار خارج شده است و با نهایت تمرکز برای هدفش می جنگد. آشوبی در پایان تحلیل متفاوتی از فینال جام حذفی مطرح کرد. پیشکسوت پرسپولیس و استقلال تصریح کرد: بازی پر نفسانی را شاهد

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### آب معدنی

#### کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در جزیره  
۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

### حمل کالا

حمل و جابجایی کالا  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

### مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۱۶۰۳/۳۱  
به نام غلامرضا صدری مفقودی گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### استخدام

به ۲ نفر همکار  
خانم یا آقا برای کار  
در کافه رستوران  
کاپتان بلک نیازمندیم  
۰۹۳۹۶۴۱۶۰۰۸

#### استخدام منشی عصر ساکن کیش

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

به تعدادی کارگر ساده  
جهت کار پاره وقت  
بعنوان پیک موتوری نیاز مندیم.  
۴۴۴۲۴۹۹۹

#### استخدام کارمند امور اداری خانم

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

### آگهی تأسیس شرکت هومت پردازان نوین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۷۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۵۵۷۳۴  
نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۴۰۲/۳۸۰۱۱۰۳۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ و مدیریت محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه ۱۴۰۱/۳۸۰۱۲۰۸۳۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ تحت شماره ۱۴۷۴۵ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کنترالانتشار آگهی میشود.  
۱- موضوع شرکت: خرید و فروش قطعات و ملزومات مربوط به رایانه، شبکه و الکترونیک، تعمیر و پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری و نرم افزاری کامپیوتری، خرید و فروش و تعمیر و پشتیبانی سیستم های کنترل تردد و حضور و غیاب، طراحی و پیاده سازی سایت اینترنت و خدمات میزبانی و خدمات جانبی مربوط (در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم) مشاوره و نظارت فنی بر اجرای طرح های انفورماتیک طراحی و راه اندازی وب سایت (مجاز) و فروشگاه های مجازی (پس از اخذ مجوز های لازم) اجرای اتوماسیون اداری و صنعتی طراحی سیستم های رایانه ای، فعالیت در زمینه کلیه امور رایانه ای شامل سخت افزار و نرم افزار به غیر از نرم افزار های فرهنگی و هنری ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری تهیه و تولید انواع نرم افزارهای تخصصی و کاربردی به غیر از نرم افزارهای فرهنگی خرید و فروش و مشاوره و طراحی، تست و تحویل و نصب فیبرهای نوری و سیستم های حفاظت الکترونیکی و دوربین های مدار بسته (پس از اخذ مجوزهای لازم) و پشتیبانی و مشاوره بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای و مشاوره فناوری اطلاعات اجرا و پشتیبانی فنی سیستم های رایانه ای اجرا و

### نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

## کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

# صنایع چوب حلاج کیش